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WYJAŚNIENIE 

treści ogłoszenia o konkursie 
na realizacj ę w latach 2013 – 2017 roku zadania polegaj ącego  

na organizacji opieki nad dzie ćmi w wieku od 1 do 3 lat  
w formie Ŝłobka na terenie Miasta Szczecinek  

 
  
 
Działając na podstawie ust. 13 zdanie 1 rozdziału pn. „Przygotowanie oferty” ogłoszenia o konkursie 
na realizację w latach 2013 – 2017 zadania polegającego na organizacji opieki nad dziećmi w wieku 
od 1 do 3 lat w formie Ŝłobka na terenie Miasta Szczecinek – załącznika do zarządzenia Burmistrza 
Miasta Szczecinek z dnia  22 listopada 2012r. o konkursie na realizację w latach 2013 – 2017 zadania 
polegającego na organizacji opieki nad dziećmi w wieku od 1 do 3 lat w formie Ŝłobka na terenie 
Miasta Szczecinek, przedstawiam dodatkowe wyjaśnienia do pytania nr 1 zawartego w zapytaniach z 
dnia 7 grudnia 2012r. do wyŜej wymienionego ogłoszenia o konkursie: 
 
1) Pytanie nr 1:  „Czy będą mogły zdarzyć się w roku takie miesiące, w których pomimo moich 

usilnych starań nie będę mogła utrzymać kompletu dzieci (tj. 32) w placówce? Jeśli tak to ile razy 
taka sytuacja moŜe się zdarzyć Ŝeby nie podlegać zwrotowi kwoty 237.706 zł; jak ta kwota jest 
obliczana w stosunku miesięcznym jeśli chodzi o brakującą liczbę dzieci?”. 
 
Odpowied ź: Po uzyskaniu od Urzędu Województwa Zachodniopomorskiego wykładni umowy M 
2/2012 z dnia 13 sierpnia 2012r. w zakresie szczegółowego sposobu obliczania kwoty 
podlegającej zwrotowi w stosunku miesięcznym w przypadku zmniejszenia się w danym miesiącu 
liczby dzieci w Ŝłobku poniŜej deklarowanej, wyjaśniam, Ŝe naleŜy przyjąć, iŜ podmiot 
prowadzący Ŝłobek będzie obowiązany do zwrotu Miastu Szczecinek kwoty dofinansowania 
liczonej proporcjonalnie do liczby zmniejszonych miejsc w Ŝłobku oraz do czasu zmniejszenia tej 
liczby.  
Dodatkowo wyjaśniam, Ŝe dla ustalenia deklarowanej liczby dzieci w Ŝłobku w danym miesiącu, 
naleŜy przyjąć dzieci przyjęte do Ŝłobka i znajdujące się w wykazie dzieci przebywających w 
Ŝłobku. Czasowa nieobecność dziecka w Ŝłobku spowodowana np. chorobą dziecka i nie 
połączona z wypisaniem dziecka ze Ŝłobka, nie będzie traktowana jako spadek liczby dzieci w 
Ŝłobku poniŜej liczby deklarowanej.  
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